20 de Abril de-2011
Dias decorridos do infcio do Contrato: 691 dias.
Prazode execução: 720 dias.
1.0. Natureza: CONSmUçÃO DO RESTAURANTE,QUAORA DE TÊNIS, PISCINA E ENTORNOS,

SUBESTAÇÃOE SERViÇOSADMINISTRATIVOS,EM SALVADOR-BA.
2.0- Valor do Contrato: R$ 5.550.361,60 (Cinco Milhões, Quinhentos e cinqüenta Mil, Trezentos e

sessenta e um Reais e sessenta centavos).
3.0- Valor após Aditivo e ReaJusteContratual: R$ 7.099.319,90 (Sete Milhões, Noventa e Nove Mil,

Trezentos e DezenoveReais e NoventaCentavos).

Atestamos para os devidos fins, que a Empresa CONSTRUTORAMEDINALTOA, inscrita no CNPJ sob o